

Pachet electrice

I.D.: 75958405

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.289,72 RON - 7.289,72 RON

Descriere: 1 Bec led Braytron E27 40W 6400K BUC 32,00 34,00 1.088,03 2 C.il VISION stradal AL 1xE27 BUC 10,00 47,96 479,60 3 Cablu NFA2X 2x16+25 ML 550,00 6,01 3.304,29 4 Tambur RCB E10 BUC 1,00 450,00 450,00 5 Clema Plamen CDD-45 cu cap metalic BUC 30,00 7,11 213,44 6 Clema Plamen CIB T 4x(10-25mm) trifazat BUC 20,00 4,88 97,65 7 Consola corp iluminat stradal VISION fi42 galvanizata 40+60cm BUC 14,00 27,53 385,39 8 Armatura de sustinere TEK ASA 300 BUC 10,00 5,26 52,64 9 Ventilator cu jaluzele automate diam 150mm (1.04 timbru verde inclus) BUC 1,00 145,08 145,08 10 Adaptor schuko italia SCAME 16A alb 144.451 BUC 1,00 8,04 8,04 11 C.il VISION stradal 1xE27 160W (+pt bobina) BUC 1,00 62,38 62,38 12 Consola corp iluminat stradal VISION fi48 galvanizata 40+60cm 120GR BUC 2,00 42,05 84,11 13 Stecher KAISER cu CP BUC 5,00 5,31 26,55 14 Cupla KAISER 16A cu CP BUC 50,00 6,15 307,37 15 Priza ASFORA schuko dubla alba BUC 2,00 13,99 27,97 16 Prel KAISER 6P-
